
LETNÍ PROVOZ

(cca květen/červen až září)
→ zajišťování smluvních
kontrol, většinou 1x za měsíc,
→ v případě reklamací reakce
dle smlouvy o dílo (někdy
i do 24 hodin)
→ např. čištění sond a následná
kalibrace, podrobná kontrola,
zpětná vazba a rady
strojníkům bazénových
technologií

ZAZIMOVÁNÍ

(cca září a říjen)
→ po skončení sezóny podle
počasí
→ v létě si lidé koupališť užijí
dostatečně, proto se venkovní
bazény při nepřízni počasí často
zavírají už v září

Kdy a jak se starat o bazény

Celoroční péče
o venkovní bazény

Kdy objednat odzimování bazénů? A na kdy plánovat odstávky?

KONTAKTY NA SERVIS BAZÉNŮ
A BAZÉNOVÝCH TECHNOLOGIÍ

Tel / +420 573 038 496
GSM / +420 731 125 906
Email / kaspar@centroprojekt.cz

Jiří Kašpar
vedoucí servisů bazénů
a bazénových technologií

ZAZIMOVANÉ BAZÉNY

(cca říjen až březen)
→ provozovatel kontroluje hladinu
vody, aby zůstala v nastavené výšce,
a aby led nezničil trysky, světla atd.
→ každý týden se protáčí litinové
motory,
→ probíhají plánované odstávky
pro údržbu, kterou nelze provést
během provozu (např. kvůli nutnému
vypuštění celého bazénu),
→ naši pracovníci servisu
bazénových technologií v zimě
nezahálejí - starají se o další vnitřní
bazény v provozu a připravují nově
dokončené ke spuštění.

ODZIMOVÁNÍ

(cca duben až červen)
→ podle počasí

OBJEDNÁVKY
ZAZIMOVÁNÍ

(cca od srpna)
→ pro jisté termíny
je možné objednat
již na jaře při
odzimování

OBJEDNÁVKY
ODZIMOVÁNÍ

(cca od března,
můžete i dříve)
→ objednává se
předem na konkrétní
měsíc nebo dle
předpovědi počasí
měsíc dopředu,
→ při objednávce na
konkrétní měsíc je
výhodou jistota
volných termínů


